Нижегородская  региональная общественная  организация

«Федерация парусного спорта»

603 024

г. Нижний Новгород,

пер. Бойновский, дом 17а

Тел.:        +7 (910) 793-10-47

E-mail: bobylev-skif@mail.ru

Web:               www.fps-nn.ru

В Президиум

НРОО «Федерация

парусного спорта»

ЗАЯВЛЕНИЕ:

Прошу принять меня в качестве индивидуального члена Нижегородской региональной

общественной организации «Федерация парусного спорта».

Обязуюсь активно участвовать в развитии парусного спорта в Нижегородской области,

выполнять решения Президиума Федерации, своевременно и в полном объёме вносить

членские взносы.

Информация о физическом лице:

ФИО _____________________________________________________________________________

Дата рождения _____________________________________________________________________

Паспорт № ________________________________________________________________________

Год начала занятий парусным спортом ________________________________________________

Яхтенная квалификация _____________________________________________________________

Спортивное звание _________________________________________________________________

Основные направления в парусном спорте (класс яхт, вид яхтинга) ________________________

__________________________________________________________________________________

Спорт-клубы или иные организации, связанные с парусным спортом, в которых состоите:

__________________________________________________________________________________

Лучшие результаты по соревнованиям (последние 5 лет) _________________________________

__________________________________________________________________________________

Название яхты, в экипаже которой состоите ____________________________________________

Фактический адрес _________________________________________________________________

Телефон __________________________________________________________________________

Адрес электронной почты ___________________________________________________________

Социальная сеть, если пользуетесь ____________________________________________________

 Подтверждаю достоверность и даю согласие на обработку персональных данных.

Подпись ________________ /_____________/  Дата _________________201__ г.

Присваивается Регистрационный номер:_______